РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 декабря 2021

№ 5195

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения в районе дома № 14
по ул. 2-я Посадская
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, на основании обращения АО- «Специализированный застройщик «Зенит» от 24.11.2021 № 22264, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 14 по ул. 2-я Посадская, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла совместно с МКУ «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.11.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Б. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О. В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]Cxema
OpraHw3auyy AOPOXHOro ABAKEHHS B padioHe foMa
Ne 14 no ym. 2-s1 I‘Iocancm

lsatecindarde.

ey R ™ R ¢ e 5 A AN

Tipunowmenne
K NOCTAHOB/IEHHIO
AIMMEKCTPAUKH ropoaa Opia

3amecTHTeNh HAYAIBHNKA
YRPABNEHHS - HAYATLHEK OTHENA

\ OPraHH3AMH LOPOKHOH

LEATEILEOCTH YIPaBReHHS
CTPOHTENBCTRE, JOPOXKHAOIO

__ - Xo3siicTaa 4 Gnaroycrpo¥icrsa